
MØTEREFERAT MALVIK ROTARY KLUBB 17.11.2020 

Sekretæren hadde innkalt til møtet. Møtet ble avholdt digitalt til vanlig rotarytid kl. 18.30  

på grunn av pandemien. Kode for påkobling er: 834608397. Det er denne vi skal benytte 

til de digitale møtene fremover. 

12 av medlemmene deltok i møtet. 

President Mark åpnet møtet og ønsket de som hadde oppkoblet seg til møtet velkomne. 

Leif skulle ha dagens 3 min. men var forhindret. Mark ville ta en orientering om Covid-19 

i slutten av møtet i stedet. 

Saker som var på agendaen til møtet var: 

Studentutvekslingen. I referat fra møte 7.10.2020 i Presidentforum går det fram at 

Malvik RK sammen med Huseby-Flatås RK er utpekt til å ha ansvaret for kandidater til 

studentutvekslingen 2022-2023 der søknadsfristen er 1. november 2021. 

Etter opplysning fra Knut Martin (ansvarlig for studentutveksling i Malvik RK) i vårt møte 

den 10.11. ble det imidlertid opplyst at Huseby-Flatås hadde tatt over for Lade RK for 

studentutvekslingen for 2021-2022 sammen med Heimdal RK. Vi må derfor kanskje 

forvente at en annen RK-klubb blir ansvarlig sammen med oss for studentutvekslingen 

2022-2023. 

Konklusjonen ble at dersom noen har aktuelle kandidater så ville det være greit om Knut 

Martin fikk opplysning om dette fortløpende.        

Prosjekt tursti Leistadåsen. Egil ga en oppdatering om prosjektet herunder kontakt 

han hadde hatt med Trygve Melvold som er en av grunneierne og som er positiv til 

prosjektet. Trygve hadde også en del material som vi kunne få benytte. Det var stor 

interesse blant deltakerne i møtet for å prøve å få realisert dette prosjektet. 

Det ble konkludert at vi kanskje i første omgang burde prioritere opparbeiding av 

strekningen Fjølstadtrøa – Jobu og skilting. 

Roar ville undersøke om søknadsfrist for prosjektmidler i Malvik kommune. 

Det første som imidlertid må på plass før prosjektstart er imidlertid en avtale med 

grunneierne. Prosjektkomiteen bes om å få oversikt over hvem dette er. Når det gjelder 

utforming av skilt så vil vi kunne få opplysning/tips om dette fra Knut Erling Flataker i 

Trondheimregionens friluftsråd. 

Vi får bruke vinteren til å arbeide med saken. 

Programkomiteen kunne kanskje ha i tankene et medlemsmøte i Fjølstadtrøa til våren.     

Oppdatering Covid-19. Mark gav oss en glimrende presentasjon om temaet og hvordan 

stillingen er i verden i dag.  

Nye infeksjoner og dødelighet er fortsatt stigende. 55 millioner smittede og 1,3 millioner 

døde hittil. 

Mange vaksiner (200) under utvikling som går over 3 faser. Forskere satte seg som mål 

å få utviklet en vaksine mot covid-19 på 12-18 måneder. Vanligvis tar det minimum 4-8 

år. Vitenskap og teknologi har gitt forskerne nye verktøy. Dette har medført at de første 

2-3 covid-19 vaksinene allerede er på vei ut av fase 3 som er siste fase før en kan starte 

massevaksinering.   

Presentasjonen til Mark legges ved. 



Jan Egil tok ordet til slutt og kom med ros av Malvik Rotaryklubb, en klubb han var stolt 

av å være medlem i.   

  

Møtene fremover vil fortsatt gå digitalt inntil noe annet blir bestemt. Start til vanlig 

møtetid kl. 18.30. 

Presidenten takket for møtet og de gode og interessante diskusjonene vi hadde hatt.      


